Conselho Federal de Química (CFQ), no espaço Green Zone da 30ª
Conferência das Nações Unidas sobre Mudanças Climáticas – COP30, a
realizar-se em Belém/PA, de 10 a 21 de novembro de 2025.

II - Empresa: Consórcio Pronto RG (CNPJ: 54.073.129/0001-59)

III - Valor: USD 158.239,31 (cento e cinquenta e oito mil, duzentos e trinta e
nove dólares e trinta e um centavos).

Brasília, 23 de setembro de 2025.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: